

**Перелік товарів та послуг отриманих як благодійна допомога
від Б-Д БФ "Надія" за I квартал 2024 р.**

Назва	Одиниця вим.	Кількість	Ціна	Сума
2210				
Обкладинка ПВХ А4 регульована 300*525 мм	шт	29	18,00	522,00
Арматура 12 пог.м	пог.м	64	30,30	1 939,20
Буклет/ОФСЕТНИЙ ДРУК	шт	1000	4,53	4 530,00
М'яч медичний медбол Medicine Ball GC-8407-3 кг	шт	8	488,00	3 904,00
М'яч волейбольний	шт	5	700,00	3 500,00
Гиря 16 кг	шт	2	1 239,00	2 478,00
Прапор України (атласний) 150*90 см	шт	3	216,00	648,00
Прапор України 145*90	шт	3	161,00	483,00
Вапно хлорне 1 гат. (Румунія) 25 кг	т	0,05	48 000,00	2 400,00
Замок врізаний з ручками Тандем ЗВ-9Н-ЗР	шт	1	620,00	620,00
Банер/Широкоформатний друк	шт	1	3 433,00	3 433,00
Драбина-стремянка	шт	1	3 330,00	3 330,00
Диплом молодшого спеціаліста	прим	1	30,60	30,60
Диплом фахового молодшого бакалавра	прим	11	30,60	336,60
Додаток до диплома європейського зразка	прим	500	6,00	3 000,00
Обкладинка до диплома А4 формату (синя)	прим	50	50,04	2 502,00
Папка-реєстратор А4	шт	3	95,00	285,00
Ручка шарікова МУ ТЕСН	шт	25	11,50	287,50
Папір А4 80/500	шт	50	198,00	9 900,00
Файли А4 ЕСО	шт	5	115,00	575,00
Калькулятор GATES	шт	2	493,00	986,00
Діркопробивач	шт	1	191,00	191,00
Олівці чорнографічні	шт	24	7,00	168,00
Конверт з маркою	шт	100	21,00	2 100,00
Флешка	шт	2	269,00	538,00
Папір А4	уп	10	198,00	1 980,00
Ручки	шт	14	9,50	133,00
Клей-карандаш	шт	7	44,00	308,00
Олівці	шт	9	6,00	54,00
Скотч двохсторонній	шт	1	18,00	18,00
Папка-конверт	шт	7	13,00	91,00
Коректор	шт	2	28,00	56,00
Ластик	шт	6	6,00	36,00
Папка-сегрегатор	шт	9	95,00	855,00
Файли А4	уп	2	100,00	200,00
Биндер	шт	20	8,05	161,00
Маркер	шт	2	18,00	36,00
Перехідник DVI	шт	5	384,00	1 920,00

Перехідник проектора	шт	5	240,00	1 200,00
Мережева карта	шт	1	575,00	575,00
Свіч 16 портів	шт	2	1 630,00	3 260,00
Свіч 8 портів	шт	1	850,00	850,00
Маршрутизатор TP-link	шт	2	2 240,00	4 480,00
Картридж Canon 725	шт	1	920,00	920,00
Колонки для комп'ютера	шт	10	277,00	2 770,00
Привід DVD	шт	1	1 650,00	1 650,00
Акумулятор д/сист.	шт	1	446,00	446,00
Ланцюг до пили Stihl	шт	2	530,00	1 060,00
Шина для пили 72 зв	шт	1	600,00	600,00
Шина для пили 64 зв	шт	1	400,00	400,00
Вінець 325-7 (d 20*31 h7	шт	1	120,00	120,00
Стартер до бензопили 5800 плавний пуск	шт	1	450,00	450,00
Поршень Партнер	шт	1	250,00	250,00
Прокладки генератора	шт	1	180,00	180,00
Карбюратор бензопили	шт	1	420,00	420,00
Круг відрізний для металу 125 мм 1,2	шт	20	25,00	500,00
Круг зачисний 125 6,0 22,2 тип 27	шт	2	45,00	90,00
Електрод ЦЧ-4	шт	5	60,00	300,00
WD R 10 360 мл 4258877103508 Германія	шт	1	140,00	140,00
Автомат Schnrider 16A 3606481855626 UA	шт	2	150,00	300,00
Гвозди анодирование 30 мм 100гр	уп	2	30,00	60,00
Гвозди шиферні 750 гр. 00028 Україна	уп	1	70,00	70,00
Грабли 9 зубів Вист	шт	1	220,00	220,00
Пакетник 25 Am Viko 8698812006000 UA	шт	2	85,00	170,00
Патрон UA	шт	1	120,00	120,00
Переходник латунь ФУТОРКА ½ вн ¾ нар 78200 4823105043064 Сантехніка	шт	1	50,00	50,00
Перчатки Word оранжеві 4822224549303	шт	3	25,00	75,00
Перчатки Масло-Бензин товсті (червоні)	шт	2	70,00	140,00
Штапик 1,2 м UA	шт	100	7,00	700,00
Кварц ґрунт 14 кг	шт	2	797,00	1 594,00
Контор рейка 0,025*0,1*6м	м	204	24,00	4 896,00
Куток пере ментальний 3 м	шт	5	170,00	850,00
Лак Ролакс хтовий глянец 2,5 кн	шт	4	425,00	1 700,00
Проволка петля 1 м	шт	8	20,00	160,00
Проволка петля 25	шт	8	5,00	40,00
Профіль пристінний Nova L20*24*1200 мм	шт	15	36,00	540,00
Профіль пристінний Nova T-24 25*24*600мм	шт	16	20,00	320,00
Профіль пристінний Nova T-24 38*24*3600мм	шт	3	115,00	345,00
Пружина для підвісу 0,8 мм бабочка	шт	8	5,50	44,00
Розчинник Уайт-Спирит 4л (2,8 кг)	шт	1	400,00	400,00
Щуруп ВС 4,8*35 8017 коричневий	шт	1000	1,70	1 700,00
Щуруп Фас.3,5х35 мм дер.	шт	1000	0,34	340,00
Емаль яхтова біла 2,8 кг	шт	3	464,00	1 392,00
10% розчин метанової (мураш) 200мл	пляшка	1	30,00	30,00

10% розчин нітратної кислоти 500 мл	пляшка	1	75,00	75,00
10% розчин ортофосфатної кислоти 200 мл	пляшка	1	30,00	30,00
10% розчин оцтової кислоти 100 мл	пляшка	1	20,00	20,00
10% розчин сульфатної кислоти 200мл	пляшка	1	30,00	30,00
10% розчин хлоридної кислоти 200мл	пляшка	1	30,00	30,00
5% розчин пероксиду гідрогену 100мл	пляшка	1	25,00	25,00
Гліцерин 100 мл	пляшка	1	30,00	30,00
Етанол технічний 100мл	пляшка	2	35,00	70,00
1% розчин лакмусу 25мл	пляшка	1	30,00	30,00
1% розчин метилоранжу 25 мл	пляшка	1	30,00	30,00
1% розчин фенолфталеїну 25 мл	пляшка	1	30,00	30,00
Алюміній (ошурки) 20 г	пакетик	1	30,00	30,00
Алюміній (порошок) 20 г	пакетик	1	35,00	35,00
Залізо (порошок) 20 г	пакетик	1	25,00	25,00
Алюміній нітрат 9-водн .20 г	пакетик	1	25,00	25,00
Алюміній сульфат 20 г	пакетик	1	20,00	20,00
Амінооцтова кислота (гліцин) 20г	пакетик	1	23,00	23,00
Амоній біхромат 20 г	пакетик	1	65,00	65,00
Барій сульфат 20 г	пакетик	1	20,00	20,00
Барій хлорид 2-водний 20 г	пакетик	1	20,00	20,00
Жовта кров'яна сіль 20 г	пакетик	1	30,00	30,00
Калій біхромат 20 г	пакетик	1	40,00	40,00
Калій гідроксид 100 г	пакетик	1	60,00	60,00
Калій йодид 20 г	пакетик	1	160,00	160,00
Кальцій гідроксид 100 г	пакетик	1	45,00	45,00
Мідний купорос 100 г	пакетик	1	60,00	60,00
Натрій гідроксид 100 г	пакетик	1	60,00	60,00
Срібло азотнокисле 5 г	пакетик	1	320,00	320,00
Ферум 3 хлорид 6-водн 20 г	пакетик	1	20,00	20,00
Цукроза 20 г	пакетик	1	15,00	15,00
Червона кров'яна сіль 100 г	пакетик	1	130,00	130,00
Трубка газовідвідна гумова	шт	10	40,00	400,00
Анкер 10x202 UA	шт	4	20,00	80,00
Анкер 10x92 Анкер кільцо12x120 Україна	шт	12	40,00	480,00
Бита SL 5.5 50 мм Україна	шт	2	40,00	80,00
Бита RapidE PH 50 UA	шт	2	90,00	180,00
Губка автомобільна 190x120x70мм преміум	шт	1	85,00	85,00
Дюбель 6x40 UA	шт	100	0,45	45,00
Дюбель 6x60 UA	шт	200	0,66	132,00
Дюбель 8x60 UA	шт	100	0,90	90,00
Дюбель 8x80 UA	шт	50	1,60	80,00
Замок врізний ЗВ-8 1-но ригельний 3 ключа	шт	5	300,00	1 500,00
Замок навісний Kedr BW-366 38мм UA	шт	1	110,00	110,00
Замок навісний Kedr BW-366 63мм UA	шт	1	214,00	214,00
Комплект Argvex АНк UA	шт	4	2,00	8,00
Куточок- консоль полице тримач 150x200 мм	шт	26	19,00	494,00
ЛезоСила	шт	1	20,00	20,00
Перчатки латексні Л Вист UA	шт	3	28,00	84,00

Пика UA	шт	1	55,00	55,00
Сверло SDS 6*160мм Intertool	шт	1	30,00	30,00
Серцевина Trion Zing 80 мм UA	шт	4	270,00	1 080,00
Скоч прозорий №4 Arles 45мм/14м	шт	1	82,00	82,00
Совок великий для сміття	шт	1	40,00	40,00
Хомут 10-16 мм	шт	3	7,00	21,00
Швабра натирач мікрофібра	шт	4	250,00	1 000,00
Відро 16 л	шт	2	80,00	160,00
Вантуз мал.	шт	1	27,00	27,00
Гофра 100	шт	1	160,00	160,00
Д-муфта 100	шт	1	47,00	47,00
Заглушка 50 каналіз	шт	1	11,00	11,00
Заглушка 1/2	шт	1	27,00	27,00
Заглушка 110 каналіз	шт	2	28,00	56,00
Зворотний клапан до бойлера 1/2	шт	1	132,00	132,00
Змішувач проточний RWH-114 кухня	шт	1	900,00	900,00
Коліно 50*45	шт	2	12,00	24,00
Коліно 50*90	шт	1	12,00	12,00
Коліно 100*45	шт	1	37,00	37,00
Коліно 100*45	шт	2	37,00	74,00
Кріплення 20	шт	10	8,00	80,00
Кріплення кришки унітазу	шт	3	155,00	465,00
Кран 20 пл	шт	1	152,00	152,00
Кран Маевского	шт	1	66,00	66,00
Кран кульовий 1/2 зв	шт	1	174,00	174,00
Круг 150*1,6	шт	5	31,00	155,00
Кут 20*45	шт	4	12,00	48,00
Кут 20*90	шт	8	9,00	72,00
Манжет d50*25*32*40	шт	1	7,00	7,00
Монокран пластик	шт	1	170,00	170,00
Муфта 20	шт	3	8,00	24,00
Муфта 20*1/2вр	шт	1	41,00	41,00
Муфта 20*1/2зр	шт	2	66,00	132,00
Окуляри захисні	шт	1	115,00	115,00
Піна монтажна 300мл	шт	2	107,00	214,00
Перехід 100*50	шт	2	28,00	56,00
Перехід 160*100	шт	2	125,00	250,00
Перчатки	пара	17	24,00	408,00
Перчатки	шт	4	36,00	144,00
Повітряний клапан 50	шт	2	57,00	114,00
Прокладка д/радіатора	шт	2	7,00	14,00
З'єднання 1*1 1/4	шт	1	20,00	20,00
Трійник 110-90*	шт	5	63,00	315,00
Трійник 160*90	шт	1	202,00	202,00
Трійник 20	шт	1	12,00	12,00
Трійник 50 45*	шт	1	22,00	22,00
Трійник 50 90*	шт	2	22,00	44,00
Трійник 1/2пм	шт	1	86,00	86,00

Труба 110 L 315	шт	1	64,00	64,00
Труба 110*1500	шт	1	158,00	158,00
Труба 110*500	шт	3	83,00	249,00
Труба 110*750	шт	1	155,00	155,00
Труба 50*2000	шт	2	95,00	190,00
Труба 50*250	шт	1	33,00	33,00
Труба 50*1000	шт	1	75,00	75,00
Футорка чавун	шт	2	40,00	80,00
Шланг 50 см	шт	2	80,00	160,00
Шланг 60 см	шт	1	97,00	97,00
Труба пн. 20 ф 20	м	9	46,00	414,00
Всього:				106 388,90
2240				
Послуги екскаватора JCB 4CX	год	1	1200,00	1 200,00
Стандарт на 12 місяців	послуга	1	1175,00	1 176,00
bdkpbkt.org.ua на 1 рік	послуга	1	349,00	349,00
bdfkpbkt.org.ua на 1 рік	послуга	1	349,00	349,00
Заправка картриджа Canon	шт	11	180,00	1 980,00
Поточний ремонт картриджа Canon	шт	6	390,00	2 340,00
Надання рекомендацій щодо оцінки обсягів води	послуга	1	970,00	970,00
Інформаційні послуги, отримання та налаштування КЕП (Розширений)	шт	1	278,00	278,00
Пакет "Базовий" (1 рік). Строк дії 1 рік. Кваліфікований сертифікат відкритого ключа електронного підпису або кваліфікований сертифікат електронної печатки, забезпечення умов генерації особистого ключа та надання на період дії Сертифікату ключа ліцензії надійного засобу захисту інформації "Комплекс криптографічного захисту інформації "Арт-крипто+" із записом на цифровий носій (термін виготовлення сертифікату до 48 год)	шт	1	222,00	222,00
Всього:				8 864,00
3110				
Проектор EPSON	шт	1	33000,00	33 000,00
Всього:				33 000,00
Всього: КЕКВ 2210, 2240, 3110				148 252,90

Головний бухгалтер



Поліна АБДУЛОВА